
2ª Etapa OriSprint 2023 - ORISPRINT
Vila Oficinas - Curitiba 3.6.2023
Clube de Orientação de Curitiba

Matheus Borin Soares
Escola Municipal Pref Omar Sabbag
Percurso : H Junior A
Distancia : 2700m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:13:41 (5'04"/km)

1/8 O.K.

Resultados completos em Webres
2. João Paulo De Andrade Rodrigues 0:15:18
3. Matheus Augusto Kudla 0:16:06

1. 131 00:02:05 344m 6'03"/km
2. 133 00:01:08 00:03:13 180m 6'18"/km
3. 73 00:01:19 00:04:32 192m 6'51"/km
4. 124 00:01:20 00:05:52 277m 4'49"/km
5. 125 00:01:56 00:07:48 213m 9'05"/km
6. 79 00:00:54 00:08:42 102m 8'49"/km
7. 80 00:01:06 00:09:48 127m 8'40"/km
8. 127 00:00:22 00:10:10 53m 6'55"/km
9. 129 00:01:48 00:11:58 83m 21'41"/km

10. 95 00:00:41 00:12:39 62m 11'01"/km
11. 70 00:00:32 00:13:11 49m 10'53"/km
12. 90 00:00:21 00:13:32 58m 6'02"/km
13. 999 00:00:09 00:13:41 43m 3'29"/km
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